Директору ГБУ

«ЦСОГПВИИ Богородского района»

Ф.И.О.
от

Ф.И.О. заявителя

 категория:

зарегистрирован (-а) по адресу:

место фактического проживания:

Заявление

Прошу предоставить в прокат

(наименование  реабилитационного средства)
на срок с «    »     20  г. до «     »     20  г.

Обязуюсь бережно относиться к имуществу, вернуть    в исправном
состоянии.

На обработку персональных данных о себе в соответствии со статьей 9 Федерального закона
от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»:_______________________

(согласен / не согласен)

«     »     20  г.

(подпись)

consultantplus://offline/ref=35F921CA19426764A22CA405B3ECBB4075CF976A7D96C861F2AC99737B6A77DAF3900A3093C1AD49IF4AI